


200ml        500ml    1L / 1LB
ARTICLE №

CUSTOMS CODE

PRODUCT’S  BARCODE

TRAY’S BARCODE

PRODUCTS IN A TRAY

TRAYS PER A PALETTE

EXPIRY DATE IN DAYS

STORAGE

WHIPPING

ARTICOLUL №

CODUL VAMAL

COD DE BARE PE PRODUS

COD DE BARE PE TAVĂ

PRODUSE ÎNTR-O TAVĂ

TĂVI ÎNTR-O PALETĂ

DATA DE EXPIRАRE ÎN ZILE

DEPOZITARE

MIXARE

АРТИКУЛ №

МИТНИЧЕСКИ КОД

БАРКОД НА ПРОДУКТА

БАРКОД НА СТЕКА

ПРОДУКТИ В СТЕКА

СТЕКОВЕ НА ПАЛЕ

СРОК НА ГОДНОСТ  В ДНИ

СЪХРАНЕНИЕ

РАЗБИВАНЕ

ΑΡΙΘΜΟΣ ΠΡΟΪΟΝΤΟΣ

ΤΕΛΩΝΕΙΑΚΟΣ ΚΩ∆ΙΚΟΣ

ΓΡΑΜΜΙΚΟΣ
ΚΩ∆ΙΚΑΣ ΠΡΟΪΟΝΤΟΣ

ΓΡΑΜΜΙΚΟΣ
ΚΩ∆ΙΚΑΣ ΣΤΟΙΒΑ

ΑΡΙΘΜΟΣ ΠΡΟΪΟΝΤΩΝ
ΣΤΗ ΣΤΟΙΒΑ

ΑΡΙΘΜΟΣ ΣΤΟΙΒΩΝ
ΣΤΗ ΠΑΛΕΤΑ

ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ ΛΗΞΗΣ
ΣΕ ΗΜΕΡΕΣ

∆ΙΑΤΗΡΗΣΗΣ

ΧΤΥΠΗΜΑΤΟΣ

spray
250g / 241ml 

M
on

ta
re

 d
’o

ro
 s

pr
ay

BG cладкарски продукт
      в аерозолна опаковка на растителна основа
GB aerosol confectionary product
      on vegetable base
RO produs de patiserie în pulverizator de aerosoli
       pe bază de grăsimi vegetale
GR προϊόν ζαχαροπλαστικής σε συσκευασία
      αεροζόλ σε φυτική βάση

BG продукт за разбиване на растителна основа, със захар, 26% масленост
GB vegetable whipping product, with sugar, 26% fat
RO produs pentru mixare, cu zahăr, pe bază de grăsimi vegetale 26%
GR προϊόν για χτύπημα σε φυτική βάση, με ζάχαρη, 26% λιπαρά

20000250000009

19019099

3800112168028

3800112169025

12

168

365

2°С - 24°С 

-

10410200260003

21069098

3800112161982

3800112161999

24

144

365

4°С - 20°С 

8°С - 12°С

10410500260002

21069098

3800112162149

3800112162248

12

130

365

4°С - 20°С 

8°С - 12°С

•10411000260054•10411000260062

21069098

•3800112162606•3800112160213

•3800112162705•3800112160220

12

•65 / • 72

365

4°С - 20°С 

8°С - 12°С 



200ml        500ml           1L           1LB
ARTICLE №

CUSTOMS CODE

PRODUCT’S  BARCODE

TRAY’S BARCODE

PRODUCTS IN A TRAY

TRAYS PER A PALETTE

EXPIRY DATE IN DAYS

STORAGE

WHIPPING

ARTICOLUL №

CODUL VAMAL

COD DE BARE PE PRODUS

COD DE BARE PE TAVĂ

PRODUSE ÎNTR-O TAVĂ

TĂVI ÎNTR-O PALETĂ

DATA DE EXPIRАRE ÎN ZILE

DEPOZITARE

MIXARE

АРТИКУЛ №

МИТНИЧЕСКИ КОД

БАРКОД НА ПРОДУКТА

БАРКОД НА СТЕКА

ПРОДУКТИ В СТЕКА

СТЕКОВЕ НА ПАЛЕ

СРОК НА ГОДНОСТ  В ДНИ

СЪХРАНЕНИЕ

РАЗБИВАНЕ

ΑΡΙΘΜΟΣ ΠΡΟΪΟΝΤΟΣ

ΤΕΛΩΝΕΙΑΚΟΣ ΚΩ∆ΙΚΟΣ

ΓΡΑΜΜΙΚΟΣ
ΚΩ∆ΙΚΑΣ ΠΡΟΪΟΝΤΟΣ

ΓΡΑΜΜΙΚΟΣ
ΚΩ∆ΙΚΑΣ ΣΤΟΙΒΑ

ΑΡΙΘΜΟΣ ΠΡΟΪΟΝΤΩΝ
ΣΤΗ ΣΤΟΙΒΑ

ΑΡΙΘΜΟΣ ΣΤΟΙΒΩΝ
ΣΤΗ ΠΑΛΕΤΑ

ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ ΛΗΞΗΣ
ΣΕ ΗΜΕΡΕΣ

∆ΙΑΤΗΡΗΣΗΣ

ΧΤΥΠΗΜΑΤΟΣ

BG продукт за разбиване на растителна основа, със захар, 26% масленост
GB vegetable whipping product, with sugar, 26% fat
RO produs pentru mixare, cu zahăr, pe bază de grăsimi vegetale 26%
GR προϊόν για χτύπημα σε φυτική βάση, με ζάχαρη, 26% λιπαρά

10410200260006

21069098

3800112162170

3800112162279

24

144

365

4°С - 20°С 

8°С - 12°С

10410500260010

21069098

3800112162163

3800112162262

12

130

365

4°С - 20°С 

8°С - 12°С

10411000260056

21069098

3800112162620

3800112162729

12

65

365

4°С - 20°С 

8°С - 12°С 

10411000260102

21069098

3800112163610

3800112163719

12

72

365

4°С - 20°С 

8°С - 12°С 



ARTICLE №

CUSTOMS CODE

PRODUCT’S  BARCODE

TRAY’S BARCODE

PRODUCTS IN A TRAY

TRAYS PER A PALETTE

EXPIRY DATE IN DAYS

STORAGE

WHIPPING

ARTICOLUL №

CODUL VAMAL

COD DE BARE PE PRODUS

COD DE BARE PE TAVĂ

PRODUSE ÎNTR-O TAVĂ

TĂVI ÎNTR-O PALETĂ

DATA DE EXPIRАRE ÎN ZILE

DEPOZITARE

MIXARE

АРТИКУЛ №

МИТНИЧЕСКИ КОД

БАРКОД НА ПРОДУКТА

БАРКОД НА СТЕКА

ПРОДУКТИ В СТЕКА

СТЕКОВЕ НА ПАЛЕ

СРОК НА ГОДНОСТ  В ДНИ

СЪХРАНЕНИЕ

РАЗБИВАНЕ

ΑΡΙΘΜΟΣ ΠΡΟΪΟΝΤΟΣ

ΤΕΛΩΝΕΙΑΚΟΣ ΚΩ∆ΙΚΟΣ

ΓΡΑΜΜΙΚΟΣ
ΚΩ∆ΙΚΑΣ ΠΡΟΪΟΝΤΟΣ

ΓΡΑΜΜΙΚΟΣ
ΚΩ∆ΙΚΑΣ ΣΤΟΙΒΑ

ΑΡΙΘΜΟΣ ΠΡΟΪΟΝΤΩΝ
ΣΤΗ ΣΤΟΙΒΑ

ΑΡΙΘΜΟΣ ΣΤΟΙΒΩΝ
ΣΤΗ ΠΑΛΕΤΑ

ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ ΛΗΞΗΣ
ΣΕ ΗΜΕΡΕΣ

∆ΙΑΤΗΡΗΣΗΣ

ΧΤΥΠΗΜΑΤΟΣ

10410500240002

21069098

3800112162897

3800112162996

12

130

365

4°С - 20°С 

8°С - 12°С 

10411000240000

21069098

3800112162873

3800112162972

12

65

365

4°С - 20°С 

8°С - 12°С 



BG млечна сметана за готвене и разбиване, 35% масленост
GB dairy cooking and whipping cream, 35% fat
RO cremă din lapte pentru gătit și mixare, 35% grăsime
GR κρέμα γάλακτος για μαγειρικής και χτυπήματος, 35% λιπαρά

BG продукт за готвене и разбиване на растителна основа 26%
GB vegetable cooking and whipping product, 26% fat
RO produs pentru gătit și mixare pe bază de grăsimi vegetale 26%
GR προϊόν μαγειρικής και χτυπήματος σε φυτική βάση, 26% λιπαρά

26%1L            35%1L
10311000260009

21069092

3800112161791

3800112161890

12

72

365

4°С - 20°С 

8°С - 12°С 

10421000350082

04015031

3800112160343

3800112161340

12

65

240

4°С - 20°С 

max. 4°С 

ARTICLE №

CUSTOMS CODE

PRODUCT’S  BARCODE

TRAY’S BARCODE

PRODUCTS IN A TRAY

TRAYS PER A PALETTE

EXPIRY DATE IN DAYS

STORAGE

WHIPPING

ARTICOLUL №

CODUL VAMAL

COD DE BARE PE PRODUS

COD DE BARE PE TAVĂ

PRODUSE ÎNTR-O TAVĂ

TĂVI ÎNTR-O PALETĂ

DATA DE EXPIRАRE ÎN ZILE

DEPOZITARE

MIXARE

АРТИКУЛ №

МИТНИЧЕСКИ КОД

БАРКОД НА ПРОДУКТА

БАРКОД НА СТЕКА

ПРОДУКТИ В СТЕКА

СТЕКОВЕ НА ПАЛЕ

СРОК НА ГОДНОСТ  В ДНИ

СЪХРАНЕНИЕ

РАЗБИВАНЕ

ΑΡΙΘΜΟΣ ΠΡΟΪΟΝΤΟΣ

ΤΕΛΩΝΕΙΑΚΟΣ ΚΩ∆ΙΚΟΣ

ΓΡΑΜΜΙΚΟΣ
ΚΩ∆ΙΚΑΣ ΠΡΟΪΟΝΤΟΣ

ΓΡΑΜΜΙΚΟΣ
ΚΩ∆ΙΚΑΣ ΣΤΟΙΒΑ

ΑΡΙΘΜΟΣ ΠΡΟΪΟΝΤΩΝ
ΣΤΗ ΣΤΟΙΒΑ

ΑΡΙΘΜΟΣ ΣΤΟΙΒΩΝ
ΣΤΗ ΠΑΛΕΤΑ

ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ ΛΗΞΗΣ
ΣΕ ΗΜΕΡΕΣ

∆ΙΑΤΗΡΗΣΗΣ

ΧΤΥΠΗΜΑΤΟΣ



BG  продукт за разбиване на растителна основа, със захар • 28% • 26% • 25% масленост
GB  vegetable whipping product, with sugar • 28% • 26% • 25% fat
RO  produs pentru mixare pe bază de grăsimi vegetale, cu zahăr • 28% • 26% • 25% conținut de grăsime
GR  προϊόν για χτύπημα σε φυτική βάση, με ζάχαρη • 28% • 26% • 25% λιπαρά

ARTICLE №

CUSTOMS CODE

PRODUCT’S  BARCODE

TRAY’S BARCODE

PRODUCTS IN A TRAY

TRAYS PER A PALETTE

EXPIRY DATE IN DAYS

STORAGE

WHIPPING

ARTICOLUL №

CODUL VAMAL

COD DE BARE PE PRODUS

COD DE BARE PE TAVĂ

PRODUSE ÎNTR-O TAVĂ

TĂVI ÎNTR-O PALETĂ

DATA DE EXPIRАRE ÎN ZILE

DEPOZITARE

MIXARE

АРТИКУЛ №

МИТНИЧЕСКИ КОД

БАРКОД НА ПРОДУКТА

БАРКОД НА СТЕКА

ПРОДУКТИ В СТЕКА

СТЕКОВЕ НА ПАЛЕ

СРОК НА ГОДНОСТ  В ДНИ

СЪХРАНЕНИЕ

РАЗБИВАНЕ

ΑΡΙΘΜΟΣ ΠΡΟΪΟΝΤΟΣ

ΤΕΛΩΝΕΙΑΚΟΣ ΚΩ∆ΙΚΟΣ

ΓΡΑΜΜΙΚΟΣ
ΚΩ∆ΙΚΑΣ ΠΡΟΪΟΝΤΟΣ

ΓΡΑΜΜΙΚΟΣ
ΚΩ∆ΙΚΑΣ ΣΤΟΙΒΑ

ΑΡΙΘΜΟΣ ΠΡΟΪΟΝΤΩΝ
ΣΤΗ ΣΤΟΙΒΑ

ΑΡΙΘΜΟΣ ΣΤΟΙΒΩΝ
ΣΤΗ ΠΑΛΕΤΑ

ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ ΛΗΞΗΣ
ΣΕ ΗΜΕΡΕΣ

∆ΙΑΤΗΡΗΣΗΣ

ΧΤΥΠΗΜΑΤΟΣ

 28%1L       28%10L
10411000280023

21069098

3800112161784

3800112161883

12

72

365

4°С - 20°С 

8°С - 12°С 

10411000280026

21069098

-

-

1

96

365

4°С - 20°С 

8°С - 12°С

•10411000250083
•10411000260095

21069098

•3800112160404
-

-

1

96

•240 / •365

4°С - 20°С

•6°С - 8°С
•8°С - 12°С

25%   10L
    26% 



 1L 500ml200ml
ARTICLE №

CUSTOMS CODE

PRODUCT’S  BARCODE

TRAY’S BARCODE

PRODUCTS IN A TRAY

TRAYS PER A PALETTE

EXPIRY DATE IN DAYS

STORAGE

WHIPPING

ARTICOLUL №

CODUL VAMAL

COD DE BARE PE PRODUS

COD DE BARE PE TAVĂ

PRODUSE ÎNTR-O TAVĂ

TĂVI ÎNTR-O PALETĂ

DATA DE EXPIRАRE ÎN ZILE

DEPOZITARE

MIXARE

ΑΡΙΘΜΟΣ ΠΡΟΪΟΝΤΟΣ

ΤΕΛΩΝΕΙΑΚΟΣ ΚΩ∆ΙΚΟΣ

ΓΡΑΜΜΙΚΟΣ
ΚΩ∆ΙΚΑΣ ΠΡΟΪΟΝΤΟΣ

ΓΡΑΜΜΙΚΟΣ
ΚΩ∆ΙΚΑΣ ΣΤΟΙΒΑ

ΑΡΙΘΜΟΣ ΠΡΟΪΟΝΤΩΝ
ΣΤΗ ΣΤΟΙΒΑ

ΑΡΙΘΜΟΣ ΣΤΟΙΒΩΝ
ΣΤΗ ΠΑΛΕΤΑ

ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ ΛΗΞΗΣ
ΣΕ ΗΜΕΡΕΣ

∆ΙΑΤΗΡΗΣΗΣ

ΧΤΥΠΗΜΑΤΟΣ

10410200250002

21069098

3800112161371

3800112161388

24

144

365

4°С - 20°С 

8°С - 12°С

10410500250068

21069098

3800112160305

3800112161302

12

130

365

4°С - 20°С 

8°С - 12°С

10411000250070

21069098

3800112160046

3800112161043

12

72

365

4°С - 20°С 

8°С - 12°С

АРТИКУЛ №

МИТНИЧЕСКИ КОД

БАРКОД НА ПРОДУКТA

БАРКОД НА СТЕКА

ПРОДУКТИ В СТЕКА

СТЕКОВЕ НА ПАЛЕ

СРОК НА ГОДНОСТ  В ДНИ

СЪХРАНЕНИЕ

РАЗБИВАНЕ

BG продукт за разбиване на растителна основа, със захар, 26% масленост
GB vegetable whipping product, with sugar, 26% fat
RO produs pentru mixare pe bază de grăsimi vegetale, cu zahăr, 26% grasime
GR προϊόν για χτύπημα σε φυτική βάση, με ζάχαρη, 26% λιπαρά

spray
250g / 241ml 

10411000250079

19019099

3800112168004

3800112169001

12

168

365

2°С - 24°С 

-

BG cладкарски продукт в аерозолна опаковка
GB aerosol confectionary product 
RO produs de patiserie în pulverizator de aerosoli
GR προϊόν ζαχαροπλαστικής σε συσκευασία αεροζόλ



КРЕМИО EАД,
София 1220, бул. Илиянци 15,
тел.: 02 931 10 87,
е-mail: myday@myday.bg
www.myday.bg
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1220 Sofia / Bulgaria, 15 Iliyantzi Blvd.,
tel.: +359 2 931 10 87,
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